ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
             02 декабря 2021 г.                                                          № 54- п
О внесении изменений в  п.2.5.1  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, изменения и аннулирования такого адреса», утвержденного постановлением администрации Белопрудского сельского поселения от 15.02.2016 № 10
        В соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, включая требования к структуре адреса утвержденными Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221, во исполнение протеста прокурора Даниловского района на п. 2.5.1 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, изменения и аннулирования такого адреса», Администрация Белопрудского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. В Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, изменения и аннулирования такого адреса» утвержденного постановлением администрации Белопрудского сельского поселения от 15.10.2016 г. № 10,   внести следующие изменения:
             1.1. Пункт 2.5.1 Административного регламента  изложить в следующей редакции:
        2.5.1. Срок предоставления муниципальной услуги не превышает 10 рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги в администрации Белопрудского сельского поселения, многофункциональном центре.

             2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

    3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Белопрудского
сельского поселения                                                       В.Н.Серебряков